
Business Finlandin Energiatukien uusi 
raportointipalvelu



Business Finlandin raportointipalvelu uudistuu

Business Finland on uudistanut raportointipalveluaan alkaen de minimis-projekteista ja laajentuen yritysten tutkimus- ja 

kehittämistoiminnan projektien lisäksi kattamaan tutkimusrahoituksen rahoituspalvelut. Nyt 4.10.2023 Energiatuki-

rahoitusta saaneet projektit voivat raportoida uudella palvelulla. 

Merkittävin muutos on, että Asiointipalvelussa avataan vain yksi tapahtuma kullekin raportointijaksolle ja samassa 

raportissa eritellään sekä projektin sisältö että kustannukset. Näin vältetään tilanteet, joissa toinen raportoinnin osa jää 

esimerkiksi epähuomiossa toimittamatta.

Raportin sisältökysymykset on käyty läpi huolella ja samalla on varmistettu, että kunkin rahoituspalvelun raportilla 

kysytään vain sille oleellisia tietoja. Kustannusten raportoinnin ohjeita on tarkennettu ja raportti ohjaa toimittamaan 

tarvittavat liitteet ja selvitykset niillä sivuilla, joilla asiaa käsitellään. 

Tässä esitysmateriaalissa on hyödynnetty Energiatuki – investointiprojektin raportointikysymyksiä. Ennen vuotta 2023 

haetuissa Energiatuissa on myös laajemmin kysymyksiä. Uusissa selvityshankkeissa raportti on suppeampi. Katso voimassa 

olevat kysymykset asiointipalvelussa.



Asiointipalvelunäkymä: Raportit

Uuden raportin täyttäminen aloitetaan asiointipalvelussa aina projektin Raportit-sivulta.
Raporttia ja tilitystä voi tehdä useampi henkilö, mutta ei samanaikaisesti. Henkilöt, joilla on voimassa oleva asiointioikeus
projektille, voivat katsella ja täyttää raporttia.



Asiointipalvelunäkymä: Kustannustilitykset

Kustannustilitykset-sivulta poistuu mahdollisuus luoda uusia kustannustilityksiä. Aiemmin luodut kustannustilitykset (myös
lähettämättömät tai joihin on pyydetty täydennyksiä) näkyvät edelleen tällä sivulla. Uudella sovelluksella lähetetystä 
raportista muodostuu linkki tälle sivulle.



Toiminta siirtymäkaudella

Käynnissä olevissa projekteissa voi tulla tilanne, jossa on aloitettu raportti tai tilitys vanhalla palvelulla.

• Jos tilitystä ei ole vielä lähetetty, otathan raportin tekstit talteen ja siirrät ne uuteen 
palveluun. Kustannukset-sivulle saa syötettyä oikean jakson vasta, kun vanhalla palvelulla aloitettu 
tilitys on poistettu palvelusta. 

• Jos jaksoa vastaava kustannustilitys on jo lähetetty, voit toimittaa loppuraportin vanhalla palvelulla. 
BF avaa pyynnöstä tuolloin loppuraportin ja toimittaa sen täydennyspyynnöllä asiointipalveluun 
täytettäväksi. 

• Jos jaksoa vastaava kustannustilitys on jo lähetetty, voit väliraportointien yhteydessä valita raportin 
kustannukset-sivulla rastin ”Emme raportoi kustannuksia tällä raportointijaksolla”, jolloin pääset 
lähettämään kustannustilitykseen liittyvän sisältöraportin uudella sovelluksella. Seuraavan 
raportointikerran yhteydessä tiedot tulevatkin kokonaan uudella palvelulla.

• Jos raportti ja kustannustilitys on molemmat aloitettu vanhalla palvelulla, voit joko poistaa ne ja 
tehdä raportoinnin uudella palvelulla tai täyttää erilliset tapahtumat loppuun ja lähettää ne. Jos 
käytät vanhaa palvelua muistathan tuolloin, että raportti ja kustannustilitys pitää lähettää erikseen!





Yrityksen tilanne

Tässä näytetään rahoituspäätösvaiheen tieto yrityksen tilanteesta. Kenttää ei voi muokata.



Yrityksen tilanne



Projektin toteutus



Projektin toteutus

Liitekenttä näkyy vain loppuraportilla.

Näitä ei kysytä uusissa Energiatuki-selvityshankkeissa.



Projektin toteutus



Projektin toteutus



Kustannukset

Väliraportilla on mahdollisuus jättää kustannukset raportoimatta. Loppuraportilla se ei ole mahdollista.

Ensimmäisen raportoinnin liitteenä tulee toimittaa kuvaus projektin kirjanpidosta ja työajanseurannasta.
Seuraavilla raporteilla tämä kenttä ei ole näkyvissä.



Kustannukset

Raportointijakson päivämääriä voi muuttaa tarvittaessa.

Kustannuksiin liittyvät ohjeet aukeavat kysymysmerkkipainikkeesta.

Loppuraportilla muistutus: Loppuraportti ja kustannustilitys tai määräpäivän muutosta koskeva pyyntö tulee toimittaa 
rahoituspäätöksessä ilmoitettuun määräpäivään mennessä tai muutoin oikeus myönnettyyn rahoitukseen raukeaa.

Kustannustaulukossa näkyvät vain ne kululajit, joille on rahoituspäätöksen kustannusarviossa budjetoitu rahoitusta.
Hae tarvittaessa muutosta kustannusarvioon asiointipalvelumme kautta projektin Muutokset-sivulta. Varmista kustannusten 
tukikelpoisuus rahoitusehdoista.



Kustannukset

Palkkasalaisuuden säilymisen varmistamiseksi palkkaerittelyä tai konserni-/intressitilitystä ei voi ladata luettavaksi 
asiointipalvelussa. Nämä liitekentät ovat näkyvissä mikäli kustannuslajeille on hyväksytty tai aiemmin raportoitu 
kustannuksia. Liite on pakollinen aina, kun kustannuslajille syötetään euroja.



Kustannukset



Kustannukset



Projektin tulokset



Projektin tulokset

Jos kyseessä on uusi Energiatuki-selvityshanke raportilla kysymykset: 



Projektin tulokset



Hyväksyminen ja lähetys



Business Finlandin täydennyspyyntö näkyy raportin jokaisen sivun ylälaidassa.

Jokaisesta raportin lähetyksestä tallentuu oma dokumentti asiointipalveluun projektin Asiakirjat-sivulle.

Täydennyspyyntö

Business Finlandin asiantuntija voi palauttaa raportin täydennettäväksi asiointipalveluun. Raporttia pääset täydentämään 
klikkaamalla päivämäärää tai raporttityyppiä Raportit-sivulta. Myös asiointipalvelun Kustannustilitykset-sivulle on 
muodostunut linkki, jolta pääsee raporttiin.



Palaute
Keräämme palautetta uudesta raportoinnista. Palautelomake aukeaa automaattisesti raportin ensimmäisen lähetyksen 
yhteydessä, mutta voit halutessasi avata ja lähettää palautteen valitsemalla sivujen alatunnisteesta painikkeen Yleinen 
palaute.



Lisätietoa

Voit kysyä raportoinnin sisältöön liittyvistä asioista yhteyshenkilöiltäsi. Löydät yhteyshenkilöt projektisi alta 
asiointipalvelusta. 

Asiointipalvelun käyttöön liittyvissä ongelmissa saat ohjeita numerosta +358 294 695 800 arkisin klo 9.00–12.00 ja 13.00–
15.00. 


